
 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------- 

 Μαρούσι,   15-6-2018 
 Αρ.Πρωτ.:   99229/Ε2 
 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
 Πληροφορίες : Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο       : 2103442116 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ:  Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2018. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003. 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

6. Την υπ’ αριθμ. 10η/3-5-2018 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως ακολούθως: 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1. 

212290 ΞΙΦΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

3
ο
 ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Δ ΑΘΗΝΑΣ (26104) 

197486 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

3
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΘΗΝΑΣ 

(26101) 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63854653ΠΣ-5ΩΟ



 

2 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

2. 

213914 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΕΥΒΟΙΑΣ (21201) 

213855 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Γ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (21003) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

3. 

208381 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

2
ο
 ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΙΛΚΙΣ (22601) 

194755 ΞΕΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ82 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (21902) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

4. 

226511 ΚΑΣΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1
ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ                             

ΠΕΡΙΟΧΗ Δ ΑΘΗΝΑΣ (26104) 

212554 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

5. 

222749 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ (23901) 

220294 ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

2
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

(21902) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

6. 

219238 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΣΑΜΟΥ (24301) 

194118 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ (ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ)  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕΡΡΩΝ (24401) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

7. 

218528 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΠΑΡΗΣ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 

3
ο
 ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Γ ΑΘΗΝΑΣ (26103) 

700639 ΚΡΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 

3
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

ΑΔΑ: 63854653ΠΣ-5ΩΟ



 

3 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

8. 

199091 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

194480 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9. 

199052 ΔΡΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

2
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

214538 ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

10. 

212428 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

(26201) 

205881 ΣΑΡΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

11. 

229471 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (23601) 

215800 ΤΣΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ86  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΛΕΙΑΣ (21501) 

 

Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, της περιοχής απ’ την οποία μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 

παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους. 

 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών –  

Τμήμα Β΄ Εφαρμογών  Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
 

ΑΔΑ: 63854653ΠΣ-5ΩΟ


		2018-06-15T13:43:17+0300
	Athens




